
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Premesso che con delibera n. 45 del 31/5/2007, il Consiglio Comunale ha stabilito, fra l'altro, di:

1) acquistare dalla Soc. Coop. Educatori fisici e sportivi Soc. Coop 

   a R.L. la totalità delle quote in loro possesso della Soc. 

   Cattolica Piscine SRL, rappresentanti il 49,50% del capitale 

   sociale, ad un prezzo di complessivi E. 49.500,00;

2) di corrispondere tale importo allo studio della Dott. Silvia 

   Romboli, commissario liquidatore della Soc. Coop. Educatori fisici 

   a r.l., poichè la società in parola si trova in stato di 

   liquidazione coatta amministrativa;



Richiamata la propria determina n. 318 del 18/5/2007, con la quale è stato conferito un incarico al dott. 

Pericoli Domenico per la redazione della perizia di stima per la valutazione delle quote della Soc. Cattolica 

Piscine SRL;

Vista la perizia redatta dal professionista incaricato, asseverata in data 23/5/2007; 

 

Vista l'allegata lettera del commissario liquidatore, assunta al protocollo in data 13/10/2007 sub n. 17951, 

con la quale si comunica il rilascio dell'autorizzazione da parte del Ministero delle attività produttive, circa i 

termini e le modalità per il passaggio delle quote sociali;

Ritenuto necessario provvedere al versamento della cifra sopra indicata al fine di completare le 

operazioni di acquisizione delle suddette quote, con le modalità e nei termini indicati dal commissario liquidatore 

nella comunicazione sopra citata;

Visto l'art. 107, comma 3, del TUEL emanato con D.LGS. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il vigente statuto e il regolamento di contabilità,

                           D E T E R M I N A

- di provvedere a versare, per quanto meglio espresso in premessa, la somma di E. 49.500,00 alla D.ssa 

Silvia Romboli in qualità di commissario liquidatore della Soc. Coop. Educatori Fisici e Sportivi a R.L., quale 

controvalore dell'acquisto delle quote rappresentanti il 49,50% del capitale sociale della Soc. Cattolica Piscine 

SRL; 

- di individuare nello studio notarile del Dr. Fabbrani, con sede in Rimini p.zza Cavour, il notaio 

incaricato alla stipula dell'atto di compravendita;

- di imputare la spesa di euro 49.500,00, relativa all'acquisto della partecipazione, sul cap. 6308.002 

"Partecipazioni societarie" del bilancio 2007 - impegno n. 1002 - codice siope 2802 -;

- di quantificare in via provvisoria la spesa di E. 2.000,00 per spese e provvigioni notarili, impegnando la 

stessa sul cap. 550.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del bilancio 2007 - 

impegno n. 1473 - codice siope 1307 -; 

       

- di autorizzare l'ufficio ragioneria all'emissione del mandato di pagamento intestato alla società: 

EDUCATORI FISICI E SPORTIVI SOC.COOP.ARL, VIA DELLA RESISTENZA NR.31, 47039 

SAVIGNANO SUL RUBICONE, tramite assegno circolare da consegnare al commissario liquidatore della 

stessa in sede di stipula del contratto di cessione delle quote;            

 - di individuare nella persona della dott.ssa Claudia M. Rufer

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 



                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34657/ASD-DEL     Determina D. n. 678 del 29.10.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


